

**DELHI LEGISLATIVE ASSEMBLY**  
**BULLETIN PART-II**

(General information relating to legislative & other matters)  
Monday, the 18<sup>th</sup> November, 2002 / 27 Ashvin - II 1924 (Saka)

No. 341

**Private Members' Resolution**

Hon'ble Members are hereby informed that a total of 34 Resolutions (as per statement enclosed) were received by the Assembly Secretariat till the last date of receipt of Resolutions (i.e. 15<sup>th</sup> November, 2002 till 3.00 P.M).

The following three Resolutions have found place in the balloting held on 15<sup>th</sup> November 2002:

S.No.	Name of the Member	Text of the Resolution
1.	Shri Tarvinder Singh Marwah	"This House resolves that due to rampant corruption and inability to provide adequate housing, the DDA be disbanded forthwith and a separate Housing Board constituted under Government of Delhi."
2.	Shri Naresh Gaur Shri Sahab Singh Chauhan	"This House resolves that under the section 12 of the Delhi Electricity Reforms Act, the Government issue a policy direction to the Delhi Electricity Regulatory Authority to allow TRANSCO to supply power directly to the Delhi Metro Rail Corporation on no profit basis in the general public interest."
3.	Shri Nand Kishore Garg	"This House resolves that in keeping with the spirit of the resolution passed by the House on 28 <sup>th</sup> September'2001, the syllabus as now revised, be immediately implemented in the Delhi Government schools."

SK Sharma  
Secretary

## दिल्ली विधान सभा

### समाचार भाग-2

(विधायी तथा अन्य मामलों से संबंधित सामान्य जानकारी)  
सोमवार, 18 नवम्बर, 2002 / द्वि० आश्विन 27, 1924 (शक)

संख्या: 341

### गेर सरकारी सदस्यों के संकल्प

माननीय सदस्यों को सूचित किया जाता है कि संकल्प प्राप्ति के अंतिम तिथि अर्थात् दिनांक 15/11/2002 को अपराह्न 3.00 बजे तक विधान सभा सचिवालय में कुल 34 संकल्प प्राप्त हुए ।

निम्नलिखित 03 संकल्पों ने दिनांक 15/11/2002 को बैलेटिंग में स्थान प्राप्त किया है: -

क्र.सं.	सदस्य का नाम	संकल्प का पाठ
1.	श्री तरविन्दर सिंह मारवाह	"यह सदन मांग करता है कि दिल्ली विकास प्राधिकरण में व्याप्त भ्रष्टाचार और पर्याप्त मात्रा में आवास निर्माण के लक्ष्य प्राप्त करने में असफलता के कारण इस निकाय को तुरन्त भंग किया जाये और दिल्ली सरकार के अधीन अलग से एक हाउसिंग बोर्ड का गठन किया जाए।"
2.	श्री नरेश गौड़ श्री साहब सिंह चौहान	"यह सदन संकल्प करता है कि दिल्ली सरकार, दिल्ली विद्युत सुधार अधिनियम की धारा 12 के अधीन, व जनहित में, दिल्ली विद्युत विनियामक आयोग को नीति निर्देश दे कि दिल्ली मेट्रो रेल कारपोरेशन को बिजली की आपूर्ति सीधे ट्रांस को से बिना लाभ कमाये उपलब्ध करायी जाये।"
3.	श्री नन्द किशोर गर्ग	"यह सदन मांग करता है कि दिल्ली विधान सभा द्वारा पारित प्रस्ताव दिनांक 28/09/2001 की भावना के अनुरूप पाठ्य पुस्तकों में किये जा चुके वांछित सुधारों के पश्चात् नयी पाठ्य पुस्तकों को तुरन्त प्रभाव से दिल्ली सरकार के विद्यालयों में पढाया जाये।"

एस० के० शर्मा  
सचिव